[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15 марта 2017г.                                                                                                                       № 37
О внесении изменений в постановление Администрации МО Бережковское сельское поселение от 10.12.2013г. с учетом изменений от 31.03.2014г.№ 39 в муниципальную программу «Безопасность муниципального образования Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района

 Ленинградской области на 2014-2016 годы»
В целях реализации Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 07 февраля 2011 г. № 3-ФЗ «О полиции», Федерального закона от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Федеральным законом от 25 июля 2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 11 декабря 2010 г. № 1535 «О дополнительных мерах по обеспечению правопорядка», Указом Президента Российской Федерации от 13 сентября 2004 г. № 1167 «О неотложных мерах по повышению эффективности борьбы с терроризмом», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих       принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации"  и  совершенствования единой многоуровневой системы профилактики правонарушений, обеспечивающей защиту прав и свобод человека и гражданина, общественный порядок и безопасность, охрану собственности и повышение эффективности в борьбе с преступностью, а так же во исполнении Федерального закона «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 года № 69-ФЗ, областного закона «О пожарной безопасности в Ленинградской области» от 13.12.2000 года № 33-оз (с изменениями и дополнениями от 14.10.2003 года № 69-оз), Федерального Закона от 22.07.2008 года № 123-ФЗ "Технический регламент о требованиях пожарной безопасности",  Правил  пожарной безопасности в Российской Федерации (ППБ 01-03), утвержденными приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 18.06.2003 года № 313, в целях совершенствования мер пожарной безопасности на территории муниципального образования  Бережковское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в в постановление Администрации МО Бережковское сельское поселение от 10.12.2013г. с учетом изменений от 31.03.2014г.№ 39 в муниципальную программу «Безопасность муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района

 Ленинградской области на 2014-2016 годы»

 (далее - Программа) согласно приложению.

3. Опубликовать данное постановление в районной газете «Волховские огни» и на сайте администрации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации  МО

Бережковское сельское поселение                                    В.Б.Ожерельев